
 

 

Bankommitténs verksamhetsplan för 2024  
 

Uppdrag 
BK:s uppdrag är att till styrelsen föreslå förbättringsåtgärder på våra banor och träningsområden samt att 

ta fram en femårig banutvecklingsplan.  

BK har vidare att till klubb- och banchef komma med förslag på åtgärder vad gäller de befintliga 

skötselplanerna av anläggningarna. 

BK utarbetar årligen förslag till verksamhetsplan med budget tillsammans med klubb- och banchef och 

förslag till verksamhetsberättelse. 

BK gör en årlig genomgång av de beslutade åtgärderna i banutvecklings- och investeringsplaner.  

Utvecklingen av klubbens bananläggningar fortskrider i allt väsentligt efter de riktlinjer och ambitioner som 

kommunicerats tidigare (Utvecklingsplan 2024-28).  

Förändringsförslag ska beakta spelbarhet, skötsel, skönhet och säkerhet. 

 

Mål för verksamheten 
• att våra golfbanor ska hålla en mycket hög kvalitet under en stor del av året 

• att ge våra golfbanor största möjlighet att hålla en mycket hög kvalitet under perioden med mest 
spel. 

• att våra banors spelytor och estetiska kvaliteter ständigt förbättras 
• att spelet på våra banor ska flyta smidigt utan obefogade hinder eller svårigheter 

• att bra möjligheter till träning kan erbjudas på områden av hög kvalitet 

• att våra banor ska erbjuda alla spelare utmanande och behaglig upplevelse 

• att samverka med miljökommittén avseende skötsel av oklippta ytor 
 

Nedan sammanfattas ett antal av de viktigare förändringarna, utöver sedvanlig och vardaglig skötsel 
innefattande klippning, hålpipning, dressning, bunkerkrattning, etc.  
Dessa arbeten har kostnadsberäknats och ligger till grund för bankommittens budgetäskande i Österlens 
Golf AB. Åtgärderna har kategoriserats antingen som renoveringar eller investeringar. 
 
Klubben kommer i början av året hälsa vår nye banchef Benjamin Tattersall välkommen.  
BK´s målsättning är att han skall få möjlighet att i lugn och ro få sätta sig in i klubbens starka och svaga 
sidor.    

 
Renoveringar och investeringar. 
Driving Range Lilla Vik. 
Tanken var att drivingrangen på Lilla Vik skulle byggas om efter att banan stängdes i november. 
Väderförhållanden gjorde det omöjligt att påbörja arbetet. Målsättningen är nu att ombyggnaden skall 
vara klar innan banan öppnas till våren 2024. 
Bevattning. 
Vattentillgången är viktigt för att få en livskraftig gräsplanta. Det finns många torra områden, främst runt 
greenerna, som har för dålig täckning av spridare och tanken är att de skall förstärkas med fler spridare 
framförallt på Lilla Vik under detta år.    
Gång- och golfbilvägar på Djupadal 
Permanent beläggning av gångvägar i backar på hål 13, 17 och i klubbhusområdet är önskvärt för att 
förhindra att de strömmar sönder vid regnväder.  
Bunkrar. 
Under ett antal år har bunkersanden varit uppe till diskussion, framför allt på Lilla Vik.  



 

 

I planen finns en ombyggnad med en heltäckande botten av en cementblandning (Capillary Concrete) plus 
en bunkerkant av antingen återvunnet konstgräs eller grästorv av svingeltyp. 
För att göra detta ordentligt och hållbart för många år och minska underhållskostnaderna 
beräknas kostanden i runda tal till 1.5 miljoner kronor på Lilla Vik. Tyvärr ser det inte ut som att det finns 
ekonomiska förutsättningar för att detta skulle kunna genomföras under 2024. 
 
Utveckling av golfhålen på Lilla Vik och Djupadal. 
BK kommer att fortsätta samarbetet med banarkitekten Johan Benestam för utvecklingen av våra banor. 
Bl.a med klipplinjer på fairway och ruff och hantering av områden med harris på Djupadal.  
Vi avser även att se över våra bunkrar på Djupdal och bestämma ett gemensamt formspråk för dessa.  
För att bl.a. öka säkerheten på hål 14 på Lilla Vik avser vi att bygga om teeområdet under året. 
 
Maskininvesteringar/leasing. 
Det har saknats nya revolutionerande maskiner på gräsvårdsområde under många år tills nu, med inträdet 
av  robortgräsklippare även för golfbanor. 
Efter att ha haft en testperiod under hösten är vi övertygade om att detta är framtiden. 
Effektiviteten och det fantastiska klippresultatet på fairway är över förväntan. 
Fyra stycken Ceora Robotgräsklippare klarar av klippning av alla fairways på Djupadal.  
Besparingen för kostnader på personal, underhåll och drivmedel är så stora att redan där är anskaffningen 
av rotorklipparna kostnadsneutralt.  
 
Fruktträden  
En plan över hur vi bibehåller och utvecklar våra fruktträd är tänkt att tas fram under 2024. 

 

Ledamöter: Mats Hagberg, ordf., styrelsens representant, Christina Yngvesson-Truedsson, Carl-Magnus 

Andersson, Sten Alm, Benjamin Tattesall banchef adj., Niklas Karlsson klubbchef adj. 

 

 

 


